
Službeni glasnik Grada Slatine,  broj   9/2022.                                                                 1 

 
 

                       ISSN 1849-4099 

      Službeni  glasnik 
              

                  SLUŽBENO GLASILO GRADA SLATINE 
  VIROVITIČKO-PODRAVSKA ŽUPANIJA 

___________________________________________ 
GODINA:  XXX.                     Slatina,        17. 8. 2022.              BROJ:__9_          
 
 

S A D R Ž A J 
 
 
A K T                                                                       Stranica 
                                                
 
 
AKTI GRADONAČELNIKA 
 
 

54. 

 
Odluka o financiranju pomoćnih nastavnih materijala 
učenicima osnovnih škola na području Grada Slatine za školsku 
2022./2023. godinu………………………………………………… 
 

2 

55. 

 
Odluka o svjetlostaju, odnosno gašenju javne rasvjete na 
području Grada Slatine…………………………………………... 
 

3 

56. 

 
Rješenje o izmjeni Rješenja o imenovanju predsjednika i 
članova upravnog vijeća Gradske razvojne agencije Slatine….... 
 

4 

 
 
AKTI UPRAVNOG VIJEĆA GRADSKE RAZVOJNE AGENCIJE 
SLATINE 
 

57. 

 
Odluka o izboru i imenovanju ravnatelja Gradske razvojne 
agencije Slatine……………………………………………………. 
 

4 

 



Službeni glasnik Grada Slatine,  broj   9/2022.                                                                 2 

 
 

AKTI GRADONAČELNIKA 
 
 
 
54. 
 
 
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne 
novine, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 
123/17, 98/19, i 144/20.) te članka 25. Statuta Grada Slatine (Službeni glasnik Grada broj 5/09, 
5/10, 1/13, 2/13. – pročišćeni teksti, 3/18, 9/20. i 5/21.), gradonačelnik Grada Slatine, donio je 
 
 

O D L U K U 
o financiranju pomoćnih nastavnih materijala učenicima osnovnih škola na području 

Grada Slatine za školsku 2022./2023. godinu 
 
 

Članak 1.  
Grad Slatina, sukladno raspoloživim financijskim sredstvima, za školsku 2022./2023. 

godinu osigurat će pomoćni nastavni materijal za učenike osnovnih škola koji imaju 
prebivalište na području Grada Slatine. 

 
Članak 2. 

 Pravo iz članka 1. ove Odluke učenik ostvaruje za sav obvezni nastavni materijal i to za 
nastavne predmete za određeni razred a koji donosi Osnovna škola Eugena Kumičića te 
Osnovna škola Josipa Kozarca Slatina.  
 

Članak 3. 
Pravo na pomoćni nastavni materijal  ne ostvaruju učenici koji ostvaruju pravo na 

pomoćni materijal po drugoj osnovi. 
 

Članak 4. 
 Za provedbu ove Odluke zadužuje se Stručna služba Grada Slatine. 

 
Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku 
Grada Slatine.  
 

GRADONAČELNIK GRADA SLATINE 
 
KLASA: 602-01/22-01/6 
URBROJ:2189-2-03-02/02-22-1 
Slatina, 8. srpnja 2022. 

GRADONAČELNIK 
 

     Denis Ostrošić, prof., v.r. 
 

  



Službeni glasnik Grada Slatine,  broj   9/2022.                                                                 3 

 
 

55. 
 
 

Na temelju članka 2. Zakona o zaštiti od svjetlosnog onečišćenja (Narodne novine broj 
14/19) i Pravilnika o zonama rasvijetljenosti, dopuštenim vrijednostima rasvjetljenja i načinima 
upravljanja rasvjetnim sustavima (Narodne novine broj 12/20) i  članka 25. Statuta Grada 
Slatine (Službeni glasnik Grada broj 5/09., 5/10., 1/13., 2/13.- pročišćeni tekst, 3/18., 9/20. i 
5/21.), gradonačelnik Denis Ostrošić, prof., dana 01. kolovoza 2022. godine, donosi 

 
 
 
 

ODLUKU 
o svjetlostaju, odnosno gašenju javne rasvjete na području Grada Slatine 

 
 

Članak 1. 
 Donosi se Odluka o svjetlostaju, odnosno gašenju javne rasvjete na području Grada 
Slatine u vremenu od 00,00 do 05,00 sata. 
 Zadužuje se Upravni odjel za razvoj Grada Slatine za provođenje mjera gašenja javne 
rasvjete u svrhu smanjenja troškova električne energije za javnu rasvjetu.  

 
Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, objavit će se u Službenom glasniku Grada 
Slatine. 
 

GRADONAČELNIK GRADA SLATINE 
 
KLASA: 391-01/22-01/14 
URBROJ: 2189-02-04-01/01-22-1 
Slatina, 01. kolovoza 2022. 
 

        GRADONEČELNIK 
 

                 Denis Ostrošić, prof., v.r. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Službeni glasnik Grada Slatine,  broj   9/2022.                                                                 4 

 
 

56. 
 
 
Na temelju članka 25. Statuta Grada Slatine (Službeni glasnik Grada broj 5/09, 5/10, 1/13, 2/13 
– pročišćeni tekst, 3/18, 9/20 i 5/21), članka 8. Odluke o osnivanju Gradske razvojne agencije 
Slatine (Službeni Glasnik Grada Slatine, broj 9/03, 7/13, 8/13 i 6/15) i članka 20. Statuta 
Gradske razvojne agencije Slatine, Gradonačelnik Grada Slatine, Denis Ostrošić, prof., donosi  
  
 
 

R J E Š E N J E 

o izmjeni Rješenja o imenovanju predsjednika i članova upravnog vijeća Gradske 
razvojne agencije Slatine 

 
 

 I. 
  
U Rješenju o imenovanju predsjednika i članova upravnog vijeća Gradske razvojne agencije 
Slatine (Službeni glasnik Grada broj 13/21., 5/22. ), u točki I. redni broj 5. mijenja se i glasi: 
 
   ֦ 5. Nikolina Tomić, za članicu, „ 
     
                                                                            II.                                     
 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Grada 
Slatine.       
 

GRADONAČELNIK GRADA SLATINE 
 
KLASA: 080-03/21-01/2 

URBROJ: 2189-2-02/01-22-5 

Slatina, 9. kolovoza 2022. 
 
                                                                                                              GRADONAČELNIK 

             
                                                                                                            Denis Ostrošić, prof., v.r. 
 
 
 
 
 
 
AKTI UPRAVNOG VIJEĆA GRADSKE RAZVOJNE AGENCIJE SLATINE 
 
 
57. 
 
 
      Na temelju članka 18. i članka 24. Statuta Gradske razvojne agencije Slatine Upravno vijeće 
Gradske razvojne agencije Slatine na 11. sjednici održanoj 29. srpnja 2022. godine, donijelo je 
 



Službeni glasnik Grada Slatine,  broj   9/2022.                                                                 5 

 
 

ODLUKU 
o izboru i imenovanju ravnatelja Gradske razvojne agencije Slatine 

 
 

Jurica Culej, mag.oec. iz Slatine, Grofa Janka Draškovića 47, OIB: 56525703007 imenuje 
se za ravnatelja Gradske razvojne agencije Slatine.  
 

Članak 2. 
Mandat imenovanog iz Članka 1. ove Odluke traje četiri godine, a nakon isteka mandata može 
biti ponovno imenovan.  
 

Članak 3.  
Na temelju ove Odluke, utvrditi će se dan početka rada, a ostala prava i obveze iz radnog odnosa 
regulirat će se Ugovorom o radu. 
 

Članak 4.  
Imenovani će obavljati poslove ravnatelja Gradske razvojne agencije Slatine koji su regulirani 
člankom 5., 22. i 23. Statuta Gradske razvojne agencije Slatine, te u skladu s drugim odredbama 
Statuta i drugih općih akata Ustanove. 
 

Članak 5. 
Ravnatelj zastupa Gradsku razvojnu agenciju Slatine samostalno i pojedinačno. 
 

Članak 6. 
Prava i obveze iz radnog odnosa imenovanog utvrdit će se Ugovorom o radu u skladu sa 
Zakonom o radu i općim aktima Ustanove.  

 
Članak 7. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

GRADSKA RAZVOJNA AGENCIJA SLATINE 
 
KLASA: 040-01/22-01/11 
URBROJ: 2189-2-12/01-22-3 
U Slatini, 29. srpnja 2022. godine 
 

   Predsjednica Upravnog vijeća 
Gradske razvojne agencije Slatine: 
 

                           Anita Rastija, univ. spec. stud. eur., v.r. 
 
 
 
 
               
 
 
__________________________________________________________________________________________
NAKLADNIK: Grad Slatina, Trg Svetog Josipa 10, 33520 Slatina, tel. 033/551-109, 
033/551-357, fax. 033/551-143, odgovorni urednik: Krunoslav Šarabok: pročelnik-tajnik Grada. Godišnja 
pretplata 100,00 kuna. 
__________________________________________________________________________________________


